

Ożarówice, 21 sierpnia 2017 r.

Gmina Ożarówice
ul. Dworcowa 15
42-625 Ożarówice

Wszyscy Wykonawcy

ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie zamówienia „Budowa drogi gminnej wraz z sięgaczami w miejscowości Zendek – odcinek 8: ul. Spacerowa i Grabowa”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w poniższym zakresie:

Zmiana nr 1:

Pkt 22.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„22.1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, w nieprzejrzystej i zamkniętej kopercie opatrzonej nazwą i dokładnym adresem wykonawcy, z dopiskiem:

Oferta na wykonanie zamówienia publicznego „Budowa drogi gminnej wraz z sięgaczami w miejscowości Zendek – odcinek 8: ul. Spacerowa i Grabowa”.

Nie otwierać przed dniem 25 sierpnia 2017, godz. 10:15.”

Zmiana nr 2:

Pkt 23.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„23.2. Termin składania ofert upływa **dnia 25 sierpnia 2017 r. o godz. 10:00.”**

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianie.

W związku z powyższym termin składania ofert upływa 25 sierpnia 2017 r. o godz. 10:00.

z up. WÓJTA
mgr Ewa Pałk
SEKRETARZ GMINY

Ożarowice, 22 sierpnia 2017 r.

Gmina Ożarowice
ul. Dworcowa 15
42-625 Ożarowice

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie zamówienia „Budowa drogi gminnej wraz z sięgaczami w miejscowości Zendek – odcinek 8: ul. Spacerowa i Grabowa”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1

Zgodnie z tytułem przetarg dotyczy odcinka 8 - prosimy o dokładne określenie, który fragment udostępnionej dokumentacji technicznej dotyczy odcinka 8.

Pytanie 2

Zgodnie z opisem technicznym na w/w zadaniu należy zabudować przepust skrzynkowy dwudzielny z elementów prefabrykowanych, dł. przepustu 12,0 m. W załączonym przedmiarze robót brak pozycji dot. zabudowy przepustu skrzynkowego. Prosimy o wyjaśnienie czy odcinek 8 obejmuje budowę przepustu o w/w parametrach i ewentualne uzupełnienie przedmiaru robót.

Pytanie 3

Zgodnie z opisem technicznym na w/w zadaniu należy wykonać zatokę autobusową (konstrukcja zgodnie z pkt. 4.3 opisu technicznego). W załączonym przedmiarze robót brak pozycji dot. budowy zatoki autobusowej. Prosimy o wyjaśnienie czy na odcinku 8 należy wykonać zatokę autobusową i ewentualne uzupełnienie przedmiaru robót.

Pytanie 4

Zgodnie z opisem technicznym na w/w zadaniu należy wykonać chodnik (konstrukcja zgodnie z pkt. 4.3 opisu technicznego). W załączonym przedmiarze robót brak pozycji dot. budowy chodnika. Prosimy o wyjaśnienie czy na odcinku 8 należy wykonać chodnik z kostki brukowej na podbudowie z kruszywa i ewentualne uzupełnienie przedmiaru robót.

Pytanie 5

Zgodnie z opisem technicznym na w/w zadaniu należy wykonać parking, drogę prowadzącą do kościoła i drogę prowadzącą do cmentarza (konstrukcja zgodnie z pkt. 4.3 opisu technicznego). W załączonym przedmiarze robót brak pozycji dot. budowy chodnika. Prosimy o wyjaśnienie czy na odcinku 8 należy wykonać parking, drogę prowadzącą do kościoła i drogę prowadzącą do cmentarza z kostki brukowej na podbudowie z kruszywa i ewentualne uzupełnienie przedmiaru robót.

Pytanie 6

Zgodnie z profilami podłużnymi na w/w zadaniu należy zabudować studnie fi 1000 mm i fi 1200 mm, natomiast w załączonym przedmiarze robót poz. 29 należy wycenić studnie fi 1500 mm i tylko 5 szt. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedzi na pytania 1-6

Zamówienie obejmuje odcinki 2.16 i 2.17 tj. ulicę Spacerową i Grabową (zwane łącznie odcinkiem nr 8). Ofertę należy odnieść wyłącznie do tych odcinków, w zakresie wskazanym w dokumentacji projektowej.

Zgodnie z SIWZ przedmiar pełni funkcję pomocniczą. Zamówienie należy wycenić zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie 7

Do dokumentacji technicznej załączyli Państwo SSTWiOR D - 01.03.01 PRZEBUDOWA NAPONIETRZNYCH UNII ENERGETYCZNYCH. Prosimy o wyjaśnienie czy na danym odcinku wystąpią powyższe roboty. Jeśli tak to prosimy o uszczegółowienie robót oraz podanie ilości.

Odpowiedź na pytanie 7

Na odcinkach objętych zamówieniem nie występują roboty związane z napowietrznymi liniami energetycznymi.

Pytanie 8

Do dokumentacji technicznej załączyli Państwo SSTWiOR D.01.03.04. PRZEBUDOWA I ZABEZPIECZENIE SIECI TELETECHNICZNYCH. Prosimy o wyjaśnienie czy na danym odcinku wystąpią powyższe roboty. Jeśli tak to prosimy o uszczegółowienie robót oraz podanie ilości.

Odpowiedź na pytanie 8

W zakresie zamówienia należy zabezpieczyć sieć teletechniczną na skrzyżowaniu ulicy Spacerowej i Grabowej, zgodnie z obowiązującymi przepisami i zasadami sztuki budowlanej.

Pytanie 9

Do dokumentacji technicznej załączyli Państwo SSTWiOR D.01.03.05. PRZEBUDOWA I ZABEZPIECZENIE SIECI GAZOWEJ. Prosimy o wyjaśnienie czy na danym odcinku wystąpią powyższe roboty. Jeśli tak to prosimy o uszczegółowienie robót oraz podanie ilości.

Odpowiedź na pytanie 9

Na ulicy Spacerowej należy zabezpieczyć sieć gazową pod wjazdami na posesje i na skrzyżowaniach z drogami bocznymi, co wynika z załączonego projektu.

Na ulicy Grabowej przedmiotowe roboty nie występują.

Pytanie 10

Zgodnie z dokumentacją techniczną na w/w zadaniu należy wykonać kanalizację deszczową (wpusty fi 500, przykanaliki fi 200 i kanalizacja deszczowa fi 315 i 400). W załączonym przedmiarze robót brak pozycji dot. budowy Kanalizacji deszczowej. Prosimy o wyjaśnienie czy na odcinku 8 należy wybudować nową kanalizację deszczową składającą się z w/w elementów i ewentualne uzupełnienie przedmiaru robót.

Odpowiedź na pytanie 10

Dla odcinków 2.16 i 2.17 nie należy wykonywać nowej kanalizacji deszczowej.

z up. WÓJTA
mgr Ewa Paks
SEKRETARZ GMINY